
UCHWAŁA NR 343.2020
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 9 kwietnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej w ramach projektu „Aktywni mogą więcej II” realizowanego ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020 w ramach 9 Osi Priorytetowej Region 
spójny społecznie, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja 

Na podstawieNa podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2019 poz. 688z późn. zm.) oraz Załącznikiem nr 1 do Uchwały nr 
324.2020 z dnia 10.03.2020 r. w sprawie ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej w ramach projektu „Aktywni mogą więcej II” realizowanego ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020 w ramach 9 Osi Priorytetowej 
Region spójny społecznie, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja, Zarząd 
Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach konkursu ofert na zadanie publiczne z zakresu pomocy społecznej w ramach projektu „Aktywni 
mogą więcej II” realizowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
2014-2020 w ramach 9 Osi Priorytetowej Region spójny społecznie, Działanie 9.1 Aktywna integracja, 
Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja, po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji Konkursowej, dokonuje się 
wyboru następującej oferty: Spółdzielnia Socjalna „KINO MARZENIE”, ul. Bielska 9, 43-340 Kozy, NIP: 
9372666473, REGON: 243266468, kwota przyznana: 40.300,00 zł w tym na: 

1) grupowe oraz indywidualne doradztwo zawodowe: 2.600,00 zł,

2) kursy zawodowe: 24.200,00 zł, 

3) staże zawodowe: 13.500,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej 
Beskidzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: MNBSS-SXSIH-EMKDM-WZIAV-LQUTW. Uchwalony Strona 1




